[bookmark: _GoBack]                   КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

«Об участии сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  в 2024 году»

       В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля 2023 года № 39 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»

Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Принять участие в программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  в 2024 году.
2.   Уменьшить численность инициативной группы для участия в программе
поддержки местных инициатив в 2024 году с 10 (десяти) до 5 (пяти) человек.
3. Инициативной группе подготовить и направить заявку в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
4. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Туймазинский район, с.Алексеевка, ул. Школьная,  д.25 и на официальном сайте: https://chukad.ru/.
5.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан           	                                                     Р.Р. Гареев

29 декабря 2023 года
№ 34